הנאשם הודה בכך שבעת היותו מנהל סניף של חב' פז גז בשדרות, שסיפקה גז לבישול (גפ"מ) , ב- 16.8.11, התקשר
למיכאל בן שבת, ששכר דירה ואיים עליו שאם יפסיק את ההתקשרות עם חב' פז גז, הוא יחתוך את צנרת הגפ"מ וידאג

שלא יוכל להיכנס לדירה.

למרות זאת, כעבור יומיים התנתק מיכאל מהחברה, וחיבר הדירה לבלונים באמצעות חב' גז אחרת - עבירה של איום
בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז- 1977.

בהתאם להסדר נתקבל תסקיר, בו צויין כי הנאשם בן 36, נשוי, אב לשני קטינים בגילאי 8 ו- 10, גר בשדרות ומשנת
גז. לחובתו הרשעה קודמת אחת מה- 7.5.00 בעבירה של פירוק חלקים מרכב.